
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Modernizace silnice II/360 Ústí nad Orlicí - Litomyšl“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 

V Praze dne 25. 5. 2021   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 

35. 

Přílohou Vysvětlení č. 25 ze dne 14.5.2021 byla „Příloha h) Formulář 1.4 
Bankovní záruka za nabídku“, ve které je stanovena platnost BZ do 
3.12.2021. 
Po změně lhůty pro podání nabídek ze dne 19.5.2021 stanovené na 
7.6.2021 nepokrývá výše uvedený Formulář pro BZ za nabídku celou 
dobu zadávací lhůty (požadovaná délka je 6 měsíců, tj. do 7.12.2021). 
 
Dotaz: Upraví zadavatel dokument „Příloha h) Formulář 1.4 Bankovní 
záruka za nabídku“ tak, aby pokrýval celou dobu zadávací lhůty? 

Zadavatel provedl v 1. odstavci na str. 2 Přílohy h) „Formulář 1.4 - 
Bankovní záruka za nabídku“ změnu textu, který nově zní (odstraněný 
text je přeškrtnut a vypouští se z příslušné věty, vložený text je červeně): 
 
Tato bankovní záruka je platná a účinná od data vystavení uvedeného 
níže, s tím, že zaniká automaticky: 
1.  v den, kdy obdržíme Vaše prohlášení o tom, že nás zprošťujete 

veškerých povinností z této bankovní záruky a že vůči nám nemáte 
žádné nároky z ní plynoucí, a to v elektronické podobě podepsané 
prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, nebo 

2.  vyplacením celé Zaručené částky nebo 
3. dne 3. 12. 2021 [bude doplněno - datum odpovídající délce zadávací 

lhůty, tj. 6 měsíců od uplynutí lhůty pro podání nabídek] 
podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.  
 



- 2 - 

V návaznosti na výše vydaná vysvětlení zadavatel provedl opravnou 
korekci ZD a upřesňuje a doplňuje níže uvedenou přílohu Přílohy h) 
Formulář 1.4, která je také přílohou tohoto vysvětlení: 
 

 Příloha h) Formuláře a veškeré ostatní dokumenty tvořící součást 
smlouvy_aktualizovaná na základě vysvětlení č. 35. 

 

 
 
 S pozdravem 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2021-05-25T09:06:36+0200
	Petr Lis




